РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                 72-я сессия 2-госозыва

РЕШЕНИЕ

11июня 2024г.                                        с. Мичуринское                                        №264

О внесении изменений в решение 21-й сессии 2-го созыва от 25.02.2021 №89 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Законом Республики

Крым от 22.07.2014г. № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республики Крым»,

Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов» Законом Республики Крым от

10.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике

Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым,

Мичуринский сельский совет решил:

   1. Внести изменение в решение 21-й сессии 2-го созыва от 25.02.2021 №89 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1.1. Приложение 2 Решения изложить в новой редакции (Приложение 2)

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

соответствии с Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета – глава

администрации Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым    О.В. Сотникова

Приложение 2

к решению 72-й сессии 2-госозва

Мичуринского сельского совета

от 11.06.2024 №264

(в редакции Решения от 25.02.2021 г. №

89)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии Сотникова Оксана Викторовна - председатель

Мичуринского сельского совета-глава

администрации Мичуринского сельского

поселения

Заместитель председателя комиссии Байрамова Нияра Наримановна - заведующий

сектором по вопросам финансов и

бухгалтерского учета (главный бухгалтер)

администрации

Секретарь комиссии Федорова Светлана Даниловна – ведущий

специалист по кадровой работе, предоставлению

муниципальных услуг администрации

Члены комиссии

Карый Александр Иванович - депутат

Мичуринского сельского совета

Овсиенко Владимир Анатольевич - депутат

Мичуринского сельского совета